
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

 

ЗАПИСНИК  О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

1.Предмет јавне набавке: ампулирани антибиотици и кортикостероиди за потребе Сектора за 

фармацију бр.2511/13, по партијама 

 

2. Процењена вредност набавке: УКУПНО без ПДВ-а за партију 1. 625.579,00  динара, за партију 

2.  210.708,00 динара, за партију 3. 472.440,00 динара, за партију 4. 364.176,00 динара, за партију 5.  

937.332,00 динара, за партију 6. 493.763,04 динара, за партију 7. 174.398,40 динара, за партију 8.  

3.293.249,40 динара, за партију 9.  1.136.916,00 динара, за партију 10.  415.368,00 динара за партију 

11. 1.439.467,20  динара, за партију 12.  6.518.880,00 динара, за партију 13. 1.796.040,00 динара, за 

партију 14. 44.666,42 динара, за партију 15.  1.325.808,00 динара, за партију 16. 2.751.278,40 

динара, за партију 17. 5.916.326,40 динара, за партију 18. 729.320,76 динара, за партију 19.  

19.499.940,00 динара, за партију 20. 2.227.614,48 динара за партију 21. 1.577.102,40 динара и за 

партију 22. 1.495.497,60 динара без обрачунатог ПДВ-а, укупно  за 22 партије 49.486.918,80 динара 

без обрачунатог ПДВ-а. 

 

3.Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуда дана 27.03.2013. 

године у 10:00 часова у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 

24. став 1. тачка 4. Закона о јавнима набавкама Републике Србије имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак. 

 

4.Отварање понуда и преговарачки поступак спроводе: 

- вс Јасмина Зечевић, председник комисије, 

- вс Светлана Бошковић, члан,  

- вс Славица Обрадовић, члан,  

- вс Здравка Свркота, члан. 

5. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 FARMALOGIST d.o.o. Невенка Николић 5763 од 27.03.2013. 

 FARMACIJA KORP. 

INTERNACIONAL 

Маја Ерчић  

 VELEXFARM Јелена Голубовић 174/13   од 26.03.2013.год. 

 PHOENIX  PHARM Јелена Батић 050/13 

 ERMA Весна Живановић 704-1 2013 

 МEDICOM Невенка Миљковић 1720 

6. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

Осим напред наведених представника понуђача и чланова комисије није било осталих 

присутних. 

 

7. Благовремено, тј. до 27.03.2013. године  до 09:30 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:        

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

    

    

    



    

     

 

8. Неблаговремене понуде: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 није их било   

    

    

    

 
9. Преглед достављених понуда: 

ПОНУЂАЧ 

/МЕСТО 

 

партија       

FARMALO- 

GIST d.o.o. 

FARMA

CIJA 

KORP. 

INTERN

ACI. 

VELEXFARM PHOENIX  

PHARM 

ERMA МEDICOM 

Цена  

 

 

I 

579.240,00 - 579.240,00 -  579.240,00 

Рок испоруке 

1 транше и 2 

транше 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

-  1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана -  30 дана 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци -  12 месеци 

Напомена - -  -  - 

Цена  

 

II 

195.100,00 - 195.100,00 - - 195.100,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

- - 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана - - 30 дана 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци - - 12 месеци 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

III 

    437.400,00 - 437.445,00 - - 437.400,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

- - 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана - - 30 дана 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци - - 12 месеци 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

IV 

337.200,00 - 337.200,00 337.200,00 324.000,

00 

337.200,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 

Напомена  - - - - - 



Цена  

 

V 

173.550,00  867.900,00 867.900,00 850.000,

00 

867.900,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана  30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 

Рок употребе 12 месеци  12 месеци 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 

Напомена -  -  -  

Цена  

 

VI 

457.188,00  -  -  

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

 -  -  

Рок плаћања 30 дана  -  -  

Рок употребе 12 месеци  -  -  

Напомена   -  -  

Цена  

 

 

VII 

- - - 161.480,00  161.480,00 

Рок испоруке - - - 1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања - - - 30 дана  30 дана 

Рок употребе - - - 12 месеци  12 месеци 

Напомена - -     

Цена  

 

VIII 

3.049.270,00 - - - 2.135.00

0,00 

- 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- - - 1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

- 

Рок плаћања 30 дана - - - 30 дана - 

Рок употребе 12 месеци - - - 12 

месеци 

- 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

IX 

1.052.700,00 1.052.700

,00 

1.052.700,00 1.052.700,00 - 1.052.700,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до  дан , 

остатак 

по 

захтеву 

корисник

а - 

1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана - 30 дана 

Рок употребе 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 12 месеци - 12 месеци 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

384.600,00 - 384.600,00 384.600,00 384.000,

00 

384.600,00 



Рок испоруке  

X 

 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 

Напомена - - -  -  

Цена  

 

 

   XI 

1.332.600,00 - 1.332.600,00 1.332.780,00 1.332.00

0,00 

1.332.600,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 

Напомена - -    - 

Цена  

 

  XII 

6.036.000,00 6.036.000

,00 

6.036.000,00 6.036.000,00 2.000.00

0,00 

6.036.000,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до  дан , 

остатак 

по 

захтеву 

корисник

а - 

1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 30 дана 

Рок употребе 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

 

  XIII 

  1.663.000,00 1.663.000

,00 

1.663.000,00 - 3.285.00

0,00 

1.663.000,00 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до  дан , 

остатак 

по 

захтеву 

корисник

а - 

1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

- 1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Рок плаћања 30 дана 30 дана 30 дана - 30 дана 30 дана 

Рок употребе 12 месеци 12 

месеци 

12 месеци - 12 

месеци 

12 месеци 

Напомена  - - - - - 

Цена  

 

  XIV 

- - - 41.357,80 41.140.0

00,00 

- 

Рок испоруке - - - 1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

- 

Рок плаћања - - - 30 дана 30 дана - 

Рок употребе - - - 12 месеци 12 - 



месеци 

Напомена - - - за партију 

14 није 

стављен 

произвођач 

- - 

Цена  

 

XV 

-  -  -  

Рок испоруке -  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок употребе -  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

XVI 

-  -  -  

Рок испоруке -  -  -  

Рок плаћања -  -  -  

Рок употребе -  -  -  

Напомена -  -  -  

Цена  

 

 

XVII 

5.478.080,00 -     

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

-     

Рок плаћања 30 дана -     

Рок употребе 12 месеци -     

Напомена - -     

Цена  

 

XVIII 

675.297,00 - 675.297,00 - 675.000,

00 

- 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- 1 транша до 2 

дана , остатак 

по захтеву 

корисника 

- 1 транша 

до 2 дана 

, остатак 

по 

захтеву 

корисни

ка 

- 

Рок плаћања 30 дана - 30 дана - 30 дана - 

Рок употребе 12 месеци - 12 месеци - 12 

месеци 

- 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

IXX 

- - - - - - 

Рок испоруке - - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок употребе - - - - - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XX 

2.062.606,00 - - 2.062.606,00 - - 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- - 1 транша до 

1 дан, 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- - 

Рок плаћања 30 дана - - 30 дана - - 

Рок употребе 12 месеци - - 12 месеци - - 

Напомена - - - - - - 

Цена  

 

XXI 

787.590,00 - - - - - 

Рок испоруке 1 транша до 

2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

- - - - - 

Рок плаћања 30 дана - - - - - 

Рок употребе 12 месеци - - - - - 

Напомена 1 транша до - - - - - 



2 дана , 

остатак по 

захтеву 

корисника 

Цена  

 

XXII 

- - - - - - 

Рок испоруке - - - - - - 

Рок плаћања - - - - - - 

Рок употребе - - - - - - 

Напомена - - - - - - 

 

 

 

10. Недостаци понуда:  

  

 

 

11. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

 

    

    

 

 12.Потписи председника и чланова комисије: 

         

1. 

2. 

3. 

4. 

 

13. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

14.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

    

    

 

15.Поступак отварања завршен је у 11:10 часова 

16. Записник водила: Данијела Вујић 

 

17.Датум и место: 27.03.2013.године, Београд 

 


